۷ ثور ۱۳۹۲ - ۲۷/۰۴/۲۰۱۳

عبدالجليل جليلي

## مرحوم محمد داود خان اولين رئيس جمهور افغانستان

### و جريان مڪمل و واقعي سفر رسمي ۱۹۷۷م ايشان به مسكو

هموطنان ارجمند!